
 

 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПСКОВСКИЙ РАЙОН  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПИСКОВИЧСКАЯ ВОЛОСТЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  27 сентября 2024 г.                                     №   132                               д.Писковичи 

 
/принято 33 заседанием депутатов 

Собрания депутатов сельского поселения 

«Писковичская волость» четвертого созыва/ 

 

 

О  предоставлении государственному бюджетному учреждению 

здравоохранения Псковской области «Псковская межрайонная больница»  

земельного участка с кадастровым  номером 60:18:0141901:3065. 

 

 

          В соответствии со ст.39.9. Земельного кодекса Российской Федерации, 

Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

муниципального образования «Писковичская волость», утвержденного решением 

Собрания депутатов сельского поселения «Писковичская волость» № 32 от 

25.08.2016 года, на основании  письма главного врача Псковской межрайонной 

больницы Уткиной Е.В., Собрание депутатов сельского поселения «Писковичская 

волость» РЕШИЛО: 

 

1. Передать государственному бюджетному учреждению здравоохранения 

Псковской области «Псковская межрайонная больница»  на праве постоянного 

бессрочного пользования земельный участок с кадастровым  номером 

60:18:0141901:3065  площадью 1628 кв.м. с видом разрешенного использования 

«Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» ( код 3.4.1), с местоположением: 

Псковская область, Псковский район, сельское поселение «Писковичская волость», 

д.Писковичи. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных стендах 

(досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (д. 

Писковичи, Тепличный проезд, дом 2), библиотека  (д. Писковичи, ул. Волкова, 

дом 22), направить для размещения на официальном сайте муниципального 

образования «Писковичская волость» по адресу: piskovichskaya.gosuslugi.ru. 

      

       

    Глава сельского поселения 

«Писковичская волость»                                                                      Волкова Н.Н. 


